ПРИКАЗ

01.02.2024                                        № ТТК/028-п

Об утверждении розничных цен реализации
нефтепродуктов через АЗС

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская

топливная компания» (далее – Общество) структурными подразделениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 февраля 2024 года установить розничную цену реализации
нефтепродуктов через АЗС Общества:

Наименование

товара
Цена за литр,

руб. с НДС
Цена за тонну,
руб. без НДС

Цена за тонну,
руб. с НДС

Топливо
дизельное
Евро, класс 4

83,10 83 879,50 100 655,40

Автобензин А-
92

60,90    67 968,30 81 561,96

Автобензин А-
95

62,50    69 614,45    83 537,34

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника цеха АЗС
Айрапетова Б.Е.

Генеральный директор                         А.А. Белоногов